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O 6romxere cenpeckoro okpyra baceixapa aa 2020-2022 romgst

Pemenne Kazanuuckoro paitonHoro macnuxara Ke3suiopanHckoit oomactu oT 26 gexadps
2019 roga Ne 357. 3apeructpupoBaHo Jlenapramentom roctuiinu Kei3puiopanHckoit o0nacTu
30 nexadbps 2019 roma Ne 7096.

B cootBercTBuU ¢ mynkToMm 2 crathu 75 bromkerHoro konekca Pecriyonuku Kazaxcran
ot 4 nexadps 2008 roga, mynkTom 2-7 cratbu 6 3akona PecniyOnuku Kazaxcran ot 23 sHBaps
2001 romga "O mMecTHOM ToCyJapCTBEHHOM YIPaBJICHUU W caMoymnpaBieHUU B PecnyOnuke
Kazaxcran", Kazanunckuil paitonssiii macnuxar PEIINIJIL:

1. YTBepnuth GromkeT ceiabckoro okpyra baceikapa Ha 2020-2022 roasl COrjiacHO
NpUIOKEHUsIM 1, 2, 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2020 roj B cieayronmx oobeMax:

1) noxoawl — 113154 ThIcSIY TEHTE, B TOM YHCIIE:

HaJIOTOBbIE MOCTYIUIEHUS — 1852 ThICAY TEHrE;

nocryreHus TpancpeptoB — 111302 Teicsay TeHre;

2) 3aTpathl — 113318 ThICsY TEHTE;

3) uucroe Or0KETHOE KpeauToBanue — 0;

OroKeTHBIE KpeauThl — 0;

noraiieHue O HKETHBIX KpeauToB — 0;

4) canp0 10 ornepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0;

npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — (;

MOCTYIIJICHUS OT MPOIaXKK (DMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTBa — 0

5) nedurut (mpoduriut) 6r0KeTa — -164 THICSAY TEHTE;

6) ¢unancupoBanue neduiura (MCnoib30oBaHUE NpoduunTa) O6toKeTa — 164 ThiCcAY
TEHTE.

Caocka. ITynkr 1 - B penakumu pemenust KazannHckoro paioHHOro Macinxara
Kei3pimopauackoit odmactu ot 07.12.2020 Ne 517 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2020).

2. YyecTp, 4TO B pailoHHOM OropkeTe Ha 2020 rog npeaycMOTpeHbl HIKECIIeNyIolne
IIeJIeBbIC TEKYIIHE TPAHCPEPTHI OIOPKETY CEIHCKOTO OKPYyTa:

1) pacxozapbl o 0OeCrIEYeHHIO ACSATEIBHOCTH amnmnapara akuMa 893 Thica4 TEHTE;

2) obpa3zoBanus 2887 ThICSY TEHTE;

3) Ha 61aroyCcTpOMCTBO, Ha OCBelIeHrEe 4872 THICSY TEHTE.

3) ucknroueH permenueM Kazanunckoro paitonHoro maciuxara Kel3puiopauHcKoi
obmactu ot 18.05.2020 Ne 416 (BBoauTcs B neticteue ¢ 01.01.2020).

CHocka. [TyHKT 2 ¢ u3BMeHeHUsIMU, BHECEHHBIMU peteHussMu KazainHckoro paioHHOTO
maciuxata Kebsutopauackoit oomact ot 06.03.2020 Ne 386; 18.05.2020 Ne 416; 24.08.2020
Ne 460; 28.10.2020 Ne 493 (BBoautcs B aericteue ¢ 01.01.2020).



3. YdecTsh, uTo B paiioHHOM OrojpkeTe Ha 2020 1o 32 CYET CPE/ICTB PECITyOITMKAHCKOTO
O10/KeTa TIPEyCMOTPEHBl HIDKECIIEAYIONNE IEJIeBbIe TEKYIHE TpaHCPEpThl OI0JKETY
CEJIbCKOT0 OKpyTa:

1) obpazoBanust 3933 ThICSY TEHTE;

2) cdhepa KyabTypsl 1457 ThICAY TEHTE.

CHocka. ITyHKT 3 ¢ u3BMEHEeHUsIMU, BHECEHHBIMU pelieHUsIMUA Ka3alInHCKOro palioHHOTO
Macnuxata Kensuiopaunckoii oomactu ot 06.03.2020 Ne 386; 18.05.2020 Ne 416; 24.08.2020
No 460; 07.12.2020 Ne 517 (BBoauTcs B aeiicteue ¢ 01.01.2020).

4. Hacrosiee pemienue BBOAUTCS B aercTBUE ¢ | auBaps 2020 roga v momyieKuT
ouIMaTbLHOMY OMYyOIMKOBAHUIO.

Ipencenarens BHeouepennoi LII ceccuit

. . oJi
Kazanunckoro parioHHOro maciauxara

Cekpetapp KazanuHckoro

K. HA3bIMBEKOB
paroHHOTrO Macauxara

[Ipunoxenne 1 x pemeHnto
KazanuHCcKoro paffoHHOTO Maciuxara
ot 26 nexabdps 2019 roga Ne 357

Bromxer Ha 2020 roz cempckoro okpyra baceikxapa

Cnocka. [Tpunoxenue 1 - B penakuuu pemeHus: KazainHckoro paiiloHHOTO Maciauxarta
Kei3pimopauackoit obmactu ot 07.12.2020 Ne 517 (BBoautcs B neiictue ¢ 01.01.2020).

Kareropus

Kiace CymmMa,
Tlonknacc TBICSY TEHI'e
HanmenoBanune
1. Jloxo/bl 113154
H
1 aJlOTOBEIE 1852
MOCTYTIICHUS
01 ITomoxonusiii Haor 110
5 HHI[PIBHI[yai‘ILHLIH 110
MTOJOXOAHBIA HAIOT
04 Hanormu Ha 1742
COOCTBEHHOCTE
1 Hamormn Ha 14
HMYIIECTBO
3 3eMeNbHbII HAJIoT 45
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 1683
cpencTaa
4 IToctynnenus 111302
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX
02 OpTaHOB 111302



OyHKIMOHANBHAS TPyIIIa

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

IIporpamma
HaumenoBanue
1
124
001
022
4
124
041
7
124

rocyJapCTBEHHOTO
yTIpaBIIeHUS

Tpaucheprsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauUCHMs) OroJKeTa

2.3atpatbl

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

KanuranbHbIC
pacxosl
TOCYIapCTBEHHOTO
opraHa

Oo6pa3oBanue

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO
3Ha4YECHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

Peanuzanusg
roCyapcTBEHHOTO
00pa3oBaTeIHLHOTO
3akasa B
JIOTIKOJbHBIX
OpTaHU3AMUAX
o0Opa3zoBaHUA

JKununiHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO

111302

113318

37401

37401

37084

317

52734

52734

52734

7497

7497



008

009

011

124

006

3HA4YCHUsA, CcCia,

IIOCECJIKa, CCJIBCKOIO

OKpyra

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

Obecneuenne
CaHHUTapHuU

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u

O3CJIICHCHHUC

HACCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,

TYpHU3M "
MH(pOpMaIMOHHOE
TIPOCTPAHCTBO

Amnmapar akuma

ropoaa paﬁOHHOFO

3Ha4YCHHUA, CCla,

IIOCEJIKA, CECIBCKOIo

OKpyra

[Toanepxka

KyJbTYypHO-IOCYTOBO

i paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

3.Yucroe
OIOIKETHOE
KPEIUTOBAHUE

BromxeTHBIC
KpPEIUTHI

IToramenue
OO KETHBIX
KpPEIUTOB

4.Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

[TpuobpereHue
(MHaHCOBBIX
AKTHBOB

IlocTtynnenus ot

nponaxu
(hMHaHCOBBIX

AKTHUBOB rocyapcrsa

5. lepunut

npodunut) Oro0mKeTa

6.duHaHCUpOBaHUE

nepunuTa
HCIOIb30BaHUE
npodumnura)
OroKeTa

3560

447

3490

15686

15686

15686

-164

164
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Bromxer Ha 2021 rox cemsckoro okpyra bacrixapa

Kareropus
Kiacc
Tlonxnacc
1
04
1
3
4
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa
AMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX IPOrPaMM
IIporpamma

HaumenoBanue

Hcnone3yemslie
ocTatku GrokeTHbIX 164
CpeAcTB

OcTaTKku OIOKETHBIX 164
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH 164
OTO/IKETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 2 kK pelieHUIo
KazanuHckoro pailoHHOro Macinuxara
oT 26 nexabpst 2019 roma Ne 357

Cymma,

TBICAY TCHI'C
HanmenoBanne
1. Joxomsr 104668
Hanorosnie

1829
MOCTYTIICHUS
Hamorm Ha

1829
COOCTBEHHOCTH
Hamoru Ha 15
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T 47

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE 1767
cpezacTBa

IToctynnenus 102839
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX

OpTaHOB 102839
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiioHHOTO (TrOopozaa
00J1acTHOTO
3Ha4eHus) OroKera

102839

2. 3atpartsl 104668

I'ocynapcTBeHHsble
ycayru  obmero 34407
XapakTepa



124

001
124

041
124

008

009

011
124

Anmapatr akuma
ropoja pailoHHOTO 34407
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JIeSITEIbHOCTH aKUMa
ropojga paiionHoro 34407
3HAYCHHs, Ccela,
MOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyTa

Ob6pa3zoBanue 48926

Amnnapar akuma
ropoja paoOHHOTO
3HaueHHusd, cenaa, 48926
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzanus
TOCyIapCTBEHHOTO
00pa3zoBaTeIHLHOTO

3akasa B 48926
JIOMIKOJbHBIX
OpraHu3anuax
o0pa3oBaHus

KununiHo-koMMyHa

N 6395
JIBHOE XO3SIHCTBO

Annapar akuma
ropoja paoHHOTO
3HadYeHUA, cema, 6395
MOCeJIKa, CEIBCKOTO
OKpyTa

Ocsenienue ynun B
HaCEeJICHHBIX ITyHKTaxX

3738

Ob6ecnicucHue
CaHUTapuu 525
HACEJICHHBIX MTYHKTOB

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICeHEeHHE 2132
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M "
HH()OPMAIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

14940

Amnnapar akuma
ropoja panioOHHOIO
3Ha4YeHHUs, cea, 14940
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

IMonnepxxka
KYJIbTYpHO-TIOCYTOBO



006 i paborer Ha 14940
MECTHOM YPOBHE

3. Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

BbrogxxeTHbIE
KpPEeIUTHI

IToramenue
OO IKETHBIX 0
KpPEIUTOB

4. Canpno 1o
omepamusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

IIpuobpeTenne
(buHaHCOBBIX 0
aKTHBOB

IlocTtynnenuss ot
npoxaxu
(hrHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCyJIapcTBa
5. Hedbumur (
npo¢unuT) OrmKeTa
6. OuHaHcupoBaHUE
nedunuTa (
UCIIOJIb30BaHUE 0
npopuIuTa)
OrouKeTa

[Ipunoxenue 3 k penieHUIo

Kazanunckoro pailoHHOro macinuxara
oT 26 nexabpst 2019 roma Ne 357

Bromxker Ha 2022 rox cemsckoro okpyra baceikapa

Kateropus
Knacc CymmMa,
TTonxnacc TBICSIY TEHTE
HanmenoBanune
1. Hoxomst 108855
1 Hanorosnie 1902
MOCTYTIICHUS
04 Hamorm Ha 1902
COOCTBEHHOCTh
1 Hamoru Ha 15
UMYIIECTBO

3 3eMenbHbII HaJloT 49
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPaMM

1

124
4

124
7

IIporpamma

HanmenoBanune

001

041

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma
00acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa

2. 3aTpatsl

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIeYyeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja palOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,
MOCETIKA, CEebCKOTo
oKpyra

Ob6pa3zoBanue

Amnnapar akuma
roposa panoHHOIO
3HAYeHWs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

Peanuzanus
TOCYyIapCTBEHHOTO
00pa3zoBaTeIHHOTO
3akKasa B
JIOMIKOJbHBIX
OpTraHU3alHUAX
o0pa3oBaHUs

KununiHo-koMMyHa
JIBHOC XO3SHMCTBO

1838

106953

106953

106953

108855

35783

35783

35783

50883

50883

50883

6651



124
008
009
011
124
006

Anmapatr akuma
ropoja paoOHHOTO ges1
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyra

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

3888

Obecneuenue
CaHUTapuu 546
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

BbnaroycrtpoiictBo u
O3eJICHEHHE 2217
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

KynbTypa, cnopr,
TYpHU3M n
nH(OPMAIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

15538

Anmapat akuma

ropojga paioOHHOTO
3HadyeHus, ceia, 15538
MOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

IMonnepxka
KyJIbTYPHO-I0CYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM YpOBHE

15538

3. Yucroe
OIOIKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUEC

brogxeTHBIC
KpEIUTHI

Iloramenue
OO IKETHBIX 0
KPEIUTOB

4. Canpno mo
omepanusIM ¢
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[IpuobGperenue
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB

[Toctynnenus ot
npoxaxu
(MHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCYJapcTBa

5. Hedbumur (

0
npodumur) OromKkera
6. duHaHCHUpOBaHUE

nepunuTa (
HCIIOJIL30BaHHE 0



npodunuTa)
OropKeTa
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